%%ﬁ'slz %_ The Road Taken

AEHR T20HALTHHWMIAZES,
P4t R A BT E R R KOO HAE,
W A A AR AN 350 A A B B KB

/fm;fzxmﬁ




B

Fanz 2 fmmn

SOUTH CHINA UNIVERSITY OF TECHNOLOGY PRESS

SR

The Road Taken

oEom Em e



BHERSE (CIP) HiE

WM EHFE. — M R TR AR, 2016.9
ISBN 978-7-5623-5018-7

.0 T.0O%--- M. OBEE-1ESHE-PE-%4L
V. D1267.1

rp [ AR P 454 CIPEE 7 (2016 ) 552087685

BRI
FHE %

H W A: A

HARZIT: R TR Rt
(M ZLEHRIRFI7T5H, $H510640)
http://www.scutpress.com.cn  E-mail: scutc13@scut.edu.cn
TANAR B E, 020-87113487 87111048 (44 )

RRIHmIE: R

HERE: R

BN Rl &: JMNTRERENS AR A

F ZA: 787mm x 1092mm 1/16 Efsic: 28 FH. 630T
hE e 201649 ASEIR  20164E9 H 4 1Y ENRI
E #r: 60.007C

IRIURRE #mAAR  ENRESE AFAR



HEAsefE
[T
BT EEETHI SR ENFR

LAR B E I AR LESFRY A



oEHE WCAE

HREH

AN BEER—RE, DEE—MEK, FERE T, PE
RO, BER—H/ML EEEH P RAENKR IR (3%
EHT) , BB T BEPeE R EMRERA, E7EH
HE, KRIELHET . Az FER A1 = iz R IUE LR,
A ANAE EIHZi0 5% T HRATSEME60F R Rk, BB “H BT
IRk, FRIDKEINE” HELFRDE, WA “HERPE KEE R
“IIFFORXUFE” BRSO, A CZARAEERE, TH R
TEBIEN " WKEESE, &8 “TJHISNT s, ERITH A
g HImHCHR -

MFAEAEME, AR . NMSRERER
B, ERTATGTWME, AR AL, AdRERZE, HiEE
NEER, BIRBREE, AN “#ank, AR, 7
A AR AN R — T8 R B A AR IS AR . FRIKH KR AR IR
VEA): “HEEAEZ AN, FEaEk g, 7

HI AWML TAFH, KAz RFRK
FHEL, E—A2P T 2R RFEEEMDIRR, X
RF " BmeEME, VLMD A 7oK%, RIEKFHS ok
K, “RlFRIE” B HERRE, BOEFETFHUSXIMRARE b EHE
FEXE, SR AL A Rk T4 - - ERAE M BN A F BT S B AL
EXAPLUE AR AR, ERBEATEFZMRIER . MEREAT 52
b BEE SCHAE X LR JIC K TR, fEN—BEBEMUE, LK
HRKA . XRREFAHNH—TF0R, WRENILAME &G F
. A, XABEANE, EfF—i%.

TP REERER, ERPATFSMENFR. BIERRE
SRAE “FrEMNE" | REWERAN—EESRERET. FEA



frIRBenpre . NFAAE, PENPORTEEA < R ESOLTGER, i
AT, PRRFREE, W (Fe) 2R, WERFEIK
seitit, WHFEIRATH, EAFHEE AMNTRARE S, R
(AR AL R, A BER et i sk, i—
A CNEATE) g, PME—HRAE X HED?

fERE B\ T ) i@ ek b, Bikss TEBF A (%
FERIT ) (B8, BOALAPE ERFA TS . 5 T IX
A, WAANIE, NEMBERERT, RERILALE AT S

ol

(RIleh 2 PEERIEE R FIMRLER HABE, EI
Z @ TR IRIR K, #48)



SBGRAIEAR K, [ ABIEAG IR T — > sttt a7 H—mt
5, ZOER, BR—S—DMEMERE. L T/ERE, B
SEHRAE R, KRR, BT —F®d, —RILTHE
HRT, BLRARELRIK, —UIEESRT . T REERSG: i
BT, WISMMAZ, HRAEWT, REAREWRERI. FH
BT —2)L, BiBhd. NMERERER!

RIFEIE, R TP AmRMAA? BRA. 9,
Hede . WINF, RIFSEENAT, TEAME, EMETER, EME
oo ADkAEZ, RMMZBBRAR, SEABKG. #THAE, FiH
TEHZY), WO A, JUHRE BB AR S
T W SE B — TR TR, DR R, —& TARREICA
ETHR—KK, REATER, HELIENRVOERMTAEH
. B&EBRIKT, BAHAM? R—AAWEIT, LIHENLRT)
BERIAR, Db BRI 2,

SR, BEImS LR BCH, FBETF X—BAMET,
EFETIT, DifhmIB) T 244, RIETEBaX L HiCTiers,
—Z—REFH - TIIAHIERABIBR . RARSEREEE 7K
FORRR, HAEMFEERET . SR EEREA L, R
T —EPEC R, FREENEE BMCARTE, — BRI A ar i I
sk, B EIZRA Gk P — A BEE . XS, i
WEHEEN LR L. ISR

AR
2010412A298
J- R G ANR



A BHR TEE 2012 TN AL, it iR—1CA
JE B A K B OB AR, B A X AR IR TR e 4 e A
H&. 2HKE630TFE, m2EAR, U (BEREPEHR) (DD
FH) (FLEHEHMY (HRKW) (FHE0#H) (ABRAR) (B
REKY (BAK) (KAWLE) (BEHE) (Z+mz) 5
(InHHX) .

F A0 S0ERZ “RBRHE” R BR FEEREE, Y
KON FRES, 20tHR60E B LSRR CAAKRE" B, EHE
WEM T EEHNESNE . PEELE SUERER” , BiIFBMA
NAEHMET TA D EAS . EHELNERB¥TLE, TEN
PGS, TUERR RR “EiRm SR , FE AR KA RE
FARIEZ R, 54 - attlRY, BuR EZ3 THSR . FlA “ L
K2 BRYE. BUERY M CTREXR” , BhET . M¥FHk
o, MATHEIL™R. WESBSmE¥ERETHEN, K
F LA R R “RIZRMERTEN” , AR RN T 2 Rl 5L
+. KEWE EFERET, MIMRAE FHTIAR. BEEFA
A TFH20, R “AlE TERE LR RG22
AR . MFEEERARE, iBE0— (FFRERER) &
;T IEEE . =+ WSk ERIEEE, HERERE. EEFSE



UL ALK, MENBFEESELREEEE, BRa
T B R SRR DOIREARAE T, RIS

ABREFFLHRE SRR L M EEEN, EEGLRHAE,
FrAER R AR AN, ROEETIRFAE, Mok —+JLAH
ICRH TR . AT LA 1k, %58 A AT BB R B AN K
EARIGICATREAR ], fRAEME), REEME], XMEIEHPE,
LBk, AR AR, WA ZUR, HEERZ
O o

FHF
201651 A8 H
I AREI G R



01 B ZROHG
Yk vsmgE /2
AVINGFEE 14
HBEEE /6
KAENGH /8
E5HH /10
LGB /12
TR /14
HESEE /17
AR /19

AA m=w Aiteb

FEP R+
KB KL
Fdlm T
eI A
T4k LA
JNH S
Hifsa
WS

/42
/45
/48
/50
152
/54
/57
/60

21 B=m pawEn

N
LT
RO
S
HESME
FRAA
KRS
it
B

122
123
125
127
/29
/31
/33
/35
/37



63 SR IR
e —HE
AT
BFERIZR
R
P e
DR
EWUEE

/64
/66
/68
/74
177
/83
/86

O Mrm

FRIR L
T2 ik
el It
57 HC A
By (]
EE A
RS

/92

/98

/101
/107
/110
/114
/117

121 BAE HIEAR

R
WA [m] i e
IR IE
REEH
palilmwl'e
RS
ol Bk
YN
HELBT

/122
/127
/130
/135
/140
/144
/150
/155
/160



165 HtE mRTX

RAsAE
Pk
R T
ST
AR
S IAE
FERAESS
SO
BT =

/166
/170
1174
/179
/185
/190
/195
/199
/203

209 #am mibk

HIUE
R T
HIERH
PUE TR
I—h
TRIREIR >
BAACHEIE
2% [ R

/210
/216
/223
/228
/235
/239
/243
/248
/1252

259 mhax

KA&E

JeiEBA R
JORAYT
75
W EHES
KEEVEAL
PR
T B
HEERET
kG

/260
/265
1269
LT3
1277
/280
/283
1287
1291



2Q7 #iE By

PN/N(EES
TR
et
TR
ML
il B AE A
— {7
Hh2EmfT
AJIFEH

383 @mt+—® wmHbR

/298
/303
/310
/313
/318
/322
/325
/329
/332

L, 3708
ZHZIK
ATAEESE
PRZH

AE “HE”

FEEET
FARALTE
HAERCR
B
5 eSS
X
WA aRE

/384
/387
/1391
/395

/404
/408
/411
/416
/419
1422
/426

/399

330 #i—# =i

JFERBE
PR AT
N
B EE
R
A FE
R R
LN £
JRGE S

e fe 32 i

/340
/342
/344
/349
/357
/364
/366
/371
/374
/376



min 47 4

BRRHEBETRFYTHRENE, HLTHTEASEAL
FEERRXOABEHARIK. “KK#” BILERKHAR, &
BETHANN, ¥ L4 L “FR” BEL¥AdE K, HF
BANZBEIN, LFF-FMHHFH “ZH/HFLE" , £4K
AR LZERKEKY. HEELE, IFHERBREEERK, %
BERET. “BAXE HMUSF¥HRMT, BHEEAH¥Y, X
AmE. KIXKAFZFTREEFF, FXRLHARIA. #HH
BERFLT, WmTREEEEER; KRIWA, IXxKkARFHE
oMM ET. KEFBELAK-A-RKXBRGT, KELEB D
W—REHET, FEF RS SRR




= Ji L

—NE=FERHNA L H, REEEWILEDTT, IERFRMNHPHX.,
JTRATLRAENT, W —2biisia Bl A EILRE, MERTTT A&, &
AR A I AR Sk, T X R A A AT

Yk BAL TRV RIESMY, i ZRTEVTAES R, PSSR, ARRAOR Lk —
W ZIRAE T RER, AUl ERRMIRKAMIERBURIE N . VIR ILAA AT
RECEAII, — R/ NI EICAKRIL, iR BEAH XA KT R
Ho PR RS, SRS FE =AM 8.

ez emadt, AWRgiH, TR, HESEREL, FARIMNEMENER/NE
o SCRFENE BRI, EEEMMNEEMEE . HEREERT, IMNERERNK
L. EMZEERAEmR, FTHRERE L. SRR FERE, TR
FARREEER IO BIVEERE, HEHENDRY), EATAEZES . 55
kB, SMEAARR “XIRE” , XBLSL-BANRMOIEARE T, SMEXIXR
EHAETERMACT T8, SORTFERRE, WIMNRICEFAE—R3Xk, fBRTES,
OFARGF, T8 — TR A, SNEXILITC, IR, ¥iF (ZE) ki)
A CRIR ) o Froii A s Ra K%, B BRI, TR, SMEhaEk
. HAVER., e, HFr—xtli, FEALIERER, BREUERR.

SORE BRI, FME— AR R fr, SEDUAERTHR K. SORFER
IFERAT 2k, UL ARTE A S —BORRE . FFIVLrHER TR, ERAIEEARKEE
PIbHEE, L TRRRSHMBUNE REIE 08, HA EREMEIE, s
TRMEE TAN, SEhik, FHE, LFHFK DTHENRI, Wstks
KPR AR, SCREHAR

FRRAE T =S REBFNTTHO T T YLaEAEEER, FRICTES
6], ZE[E] RyR@E WKL, HTFATET Tmom. SORMCETZ8E, hae
R — MR, IRFSFFALER, BMENE. xR RRYr, (HIH R
TREMEK, BERNTF. KREFFADILTETOE, RUHEIME, LUK
RETEAR.

BrhESLE, BRY T HEEZER L. hREREBEA T, whBUf
SHLETHE TSR PIRT R FRBHEDTERENK TAREAS, TERHA
RREFETEREIEL, BRI RF R, it (TR ) X4l
WA R R TR, EERIERRRIE L.

REAKARNRAERF, SNEELEAD—%, HEME—LANER
Ko RGEFZLEY, MEBER. JORRE —LEIN AKX, SalEN N
T E Sk, HILSFEWHRSECRAN, AP RERAERE. KR
=ik, FREM, BEARETFR.

AL BB A B AR SN, ABHE A R E R, —XK



BEMp b, BIEBORE 1R SNBSS, RIS AHAHATR RS &
BREXYT, HHCE T “NFKRIR" 6082, IAFEBREDZ, fukis e
X, /MR FE R R A, ATTHERREIE Y “Z/ME" o A BRI A R
F—hr, JLRAWSrist “Z 1" .

—MRMMEH, HEPEAR, KATFKEH. BRSOk = HIa, Hei:
WBUK AR, SRMBIER AN O o I AME AR IR Z O, —HR T
#—H, FREpERER, = RO EE -H.

RTAERMRIZOE, FARA MK, REACER S, R E LM, FHE
M b, SORIERERIMNEY, RIRBESBIRGE. EICEHMHE, T
CiRRERRGE) M (R A ) BB, RSB — AR, SMNEEZGT I A
TGS XT3 SR 0T AT RS H R, REIBER MM T . SOR— 2L
ERE, —2ERIER L, ARIEREASS .

BEEMENE TAE, ¥ LR ERKEITS. BRZIEZLAMBANLNE, HEMIEIE
BERR DL, TMENERERZSME T, REERNETAKIROES, L
BEMREE. GRl—KrE LEE - D ROREN— R, e BEERE =T
W PR EERIR, JLRKFEMET R . TP ok RE, Rk
Mk, HERR A iR R e . X g L MEME A AR Ok AR, BIEAE SR
WHBEE AR AW, FORBIMEZ R R, SNEE DU, RS
FBERNZ, VIR RIZIR T .

RRBXTTEREN, BRMTEE, JORAT. AKX B KW T ]S
Bl EAKGERERE, WE k. OB, fbesH &L AR . 3
ARG, /NEFEABIE TAVR? PIEADIN, 5k HEHRXA SR
Ao WHAKHEDH, MR, REEEL, HRIEEA M, 2FFHELS.
RIGRAR L FPIZAS R, —HErflmh, e rhiiE, Tmkfnd, %
ST AATAE T 547

JEmiASE EA RS i, TR LGS SR M R — LB A R RO
TEX A BCNFRITIR, MFEMILRED, FERL I A 48
RARHL. R CFEEE RS TR, WNRIMEMET L . ™ Fla,
WP L . FEORRAE B RERBIRIR b, L5k st i 45 SR e M 4 25 A B P K
MBRLL T RS T BERHRIED:  RIRER LA AR E R Ik, Jbh s
AR L. AT SERIER AR 7

BRI B 25, G362 | MR A ERAE KA Al W AR/ MZ
WXL T BUR, AR BRIk . AT RAE—RIZRE, BB
sk, JLPAREMRIT LHE RRIUR" 80 OERER" MM, HhdixseR
(e}, 2R .

ASKBENER AL R RGN — R, #UZ RO 174 Raddeat. RV
e, B -BETREERG. LS LA AR, AREERAS-ITA

EEHRENY M | #



S, BRI FHNEAERD . EOEZRESINEE, ERZ RN LA
BERME, REEUZABRLTER . AILRKFERREZR, #1TTIRTHEA
B, ARABITTZ AU B ERAE, B AMABUTH,

HIHAZ K LR, HE2HK . —XK, HESAHEEK, HiERN
TR, DS, ZEBUENERNLSE. BAERN, LM REHEESET
%, EE2MSERERN. ZREUTE%E, WERTIORERM. AL T
AR, RURRZUHIHTAEFRA TG b, AHR A L PERRIRRL R P ), PRI ) 7 P LA
PR RE T . RAFHE KRS, B T . LUEHJLR BRETUR AR
A, ARWrEITRA ERYRGE, AMEHLARE/ MDA AR AT

SHIELE KR TS, ERAER AT A 556 . il B PR B B3, BRit
i Ebe, REZRMAE. XWHEASERIT0, BRITRBRZZERFE, ARARL
/N, ARG, ARARRIERM, REEERMIBRE, —K, HEFEK
LAkl . TATHE TIRARN, (HAANISh FABRAGEER, FH—REZRT 5 s
WARMET B MRrR L, KRN, HANEEROT I, E2I5EN,
TATER T i, F b ARRREBFR K Ml T AAERE . SwfF1et, HARATERR A9/E
Al TAMRABRL “Roe” , PORRERE, NmsEERAR. inERE, BT
T—MREME L, T REGHRC.

LI \Vi 27 o

—hAEEFEFHEA K" FR, (HEF) BBHEIENG . KR
EEUT I, HRAWEREA RS .

2 F 3L,

e F U

#H2ELEARFARRLS,

R kA AT,

TEHINAFRCLRT,

ABEARKHL

WAL T AL S AR EH A

WIUALIKRE, BEERMAEL, A B AL EEE SRR, AT HERT
&, VRN, RAEHLINE, MR L HREAT RS — K, fE
DA RHHC IR BRA AT, FPREATETE, B LM 7 — I E KA,
AR — RN B A KEEE TR NS AL, BEREFR, KEHESP
M, WHURFEEEMEE, Bk, BEHFRRAT, EXMSERER,
i B3RP ST, AR EX, BRUHR R ERET, WmATHE, -
RGN .



